THE IMMIGRATION AND NATURALIZATION SERVICE
OF THE UNlTED STATES OF AMERICA

DO KHANH MiNH |, D0 cAC QU YErY
Dear/Kinh gdl Do buy : IV# | RF{ - 200%
(ODP applicant/Tén ngudi diing don)

_l)[:l We reg—r;t‘we are unable to approve your application for refugee resettlement admission to the United

States.

To be resettled in the United States as a refugee, an applicant must meet the statutory definition of
refugee contained in section 101(a)(42) of the Immigration and Nationality Act (INA), as amended.
Refugee status can be approved only if the applicant establishes a credible claim of persecution or a well-
founded fear of persecution on account of race, religion, nationality, membership in a particular social
group, or political opinion. Additionally, all applicants for refugee status in the United States must
establish that they are not precluded from entry into the United States under other sections of law.

During your interview with an officer of the United States Immigration and Naturalization Service (INS),
your claim to having been persecuted or having a well-founded fear of persecution was reviewed. At that
time, you were given the opportunity to present evidence. documentation. and/or an accumulation of
detail through verbal testimony of the events or circumstances that support your claim of persecution or a
well-founded fear of persecution. After carefully reviewing your account of these events and surrounding
circumstances, it has been determined that you do not qualify for refugee status.

2)[ You may be eligible for Public Interest Parole (see attached letter).

3)O0 We are unable to approve your application for resettiement in the United States under the Public Interest
Parole program because you do not meet the criteria indicated below:

3a)[] Married sons and daughters (of former re-cducation camp detainees who are eligible as refugees)
must have approved petitions filed on their behalf, or on behalf of their spouse, by a sibling or
closer relation who is currently residing in the United States, who is willing to pay transportation
costs, and who demonstrates that he/she has the financial ability to support the parolees to ensure
they do not become public charges.

3b)[] Former US government or private company employees who are not eligible for refugee status may
be considered for public interest parole only if they have siblings or closer relations currently
residing in the United States who are willing to pay transportation costs and demonstrate that they
have the financial ability to support the parolees to ensure they do not become public charges.

3c¢)[J Unmarried children of former US government or private company employees who are approved as
Public Interest Parolees are allowed to accompany their parents to the United States only if the
children are under the age of twenty-one.
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Chung toz rdt tiéc rhung t6i khong thé Chap thuan ddn xin ti nan t(ll dtnh o tai Hoa Ky cua Ong/Ba

dudc.

Dé du‘dc tai dinh cu tai Hoa Ky nhul mot ngdbt ti nan, ngd()t nop don phat héi du dinh nghia do lugt phap
qui dmh ve ngdc)z ti nan co trong diéi khoan 101 (a )( 42) cua Dao Luat Di Tru Nhap Cu Va Nhdp Tich da

dide b6 sung sila doi.

Dien ti nan chi ¢ thé dudc chdp thudn néu ngu’bz nop ddn dua ra nhtlng 16i khai bi ngddc dai iiang tin
cﬁy, hoac nhung lo 58 bi ngu‘dc dai thay ro, vi ly do chung 10c, ton giao, quoc tich, hoi vién cud nhring
nhom h01 hop ddc bié, hoac phat biéu y kién chinh tri. Them vdo do, nhuhg ngudi nop don xin 1 nan o
Hoa Ky phai chilng minh khong bi loai ra khoi su nhap cu'Hoa Ky do nlulng diéu luat khdc nia.

Trong khi didc phong vdn b(h vién chic S& Di Tru Nhtfp CzI Va Nhap Tich (INS) nhting 18i khai vé su
ngidc dai vd su' lo 53 bi ngu’éc dai thdy ro da dudc duyet xet lai. Ngav luc dd, Ong/Bd dé co cd hoi dé’
dug bang chiing, tai liéu, va nhing chi tiéf gop nhat qua  16i chiing vé nhdng s kién, hodc hodn canh dé’
bo nic thém cho 16i khai bi ngadc dai hodc su'lo sd bi ngudc dai théy rd.

Sau khi da duyet xet can thdn su tudng trinh ve “nhing sd kt?n va hodn canh xung quanh, chung t6i da
quyét dinh rdng Ong/Ba khéng hi du tiéu chuan ti nan.

Ong/Ba di tiéu chudn theo dién Tam Dung Vi Céng Ich (PIP) (coi thil dinth kém).

Chung to: khong the chap thudn don xin tdi dinh cu’vao Hoa Ky theo dién Tam Dung Vi ‘Céng Ich (PIP)
boi vi Ong/Bd khdng hoi du tieu chuan da duoc chi dan sau ddy:.

3a) Con trai va con gai da co gia dinh (cua ctin cai tao vién da dudc chap thuan la nguo: ti nan) phat
co don xin da dudc chdp thudn do anh em hodc thén nhdn gan, hién dang cd ngu tai Hoa Ky y nop
bao lanh cho ho hay cho vd/chong ho va than nhdn ciing ung thndn trd tién di chuyen va chdng lo
rang ho co kha nang 1di chinh dé cap dudng cho ngudi tam dung 'dé bdo dam ngildi ndy khong tr3
thanh ganh nang cua xa ho:

3b) Cuu nhén vién cua chmh phu Hoa Ky hodgc cac hang tu’ khong du tiéu chuén 8 unh trang ti nan co
thé ddéc coi nhd la ngtlbt tam dung vi cong zch nél ho co anh em hodc thdn nhan gdn hign dang cd
ngu tai Hoa Ky ung thuan tra tién di chuyen vd chung to rang ho co kha nang t(u chinh dé cap
duong cho ngubi fam dung de bao dan: ngubi nay khong trd thanh ganh nang cua xa hoz

3¢c) thng nguoi con doc than cua cdu nhan vién cua chinh phi Hoa K y hodc cac hang i da diloc chap
: thuan la ngﬂbt tam ‘dung vi'céng ich, chi dubc phep di theo cha me tdi Hoa K y néu nhdng nguoi con

néry dudi 21 tuoi. A

Please see the reverse for an English translation
(Xin coi ban dich tié..g A °*h & mat sau)



Name: DO TUAN

(Tén Ngwdi Cha Hy)

Address:_
Telephone: (______ . : '
Date:__/ / 6 / 917
7] '
Mr. Dewey Pendergrass, Director RE: DO TUAN
Orderly Departure Program (Tén Ngwi Chi HY) (Last,Middle, First)
Box 58 - American Embassy IV#: 3746 - Jell  HO#:AF (200K
APO AP 96546 Exit Permit._ % Yes No

Needs L.O.1.: /X Yes No

Date of ODP Interview: /4 //¢/7 ¢

Dear Mr. Pendergrass:

I am writing on behalf of my (son, daughters,(children)y GRE AF Low .
DO MINH TAN , DO AHAN Nﬁ/ DO CAOC KHOA

DO cAD QUYEN, DO NUY ((NEPHEN)

I believe that (his, her, their) status under the eligibility guidelines of the Orderly
Departure Program (ODP) is affected by the McCain Amendment of the 1997 Foreign
Operation Act which restores eligibility to the unmarried over-21 sons and daughters of the
former Vietnamese political prisoners.

I request that ODP check the case(s) according to case number provided above and
confirm for me that the son(s) or daughter(s) listed above are eligible and part of the group
that ODP is now contacting to invite to interview. If a new letter, of introduction has
already been sent, I would appreciate knowing the date it was sent and to what address
in Vietnam. That will help me ensure it arrives.

I appreciate that your office is busy with many cases, but my family and I are equally
anxious to ensure that the case of our children be reconsidered under the new law before
their eligibility expires.

On behalf of my family, I thank you for your help in this matter.

Sincerely,

— - -
LT
. e e
. - |

CC: Tiénug Chudng Daily News, P.O.Box 675 Pleasantville NJ 08232 ;

“For Information and Follow-up”.
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6; . PRE.
& //\/ POST-INTERVIEW LETTER OF INTRODUCTION
THU GIOI THIEUS#Y PHONG VAN

TRUDE-
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DO s 78N

List Number/S3 phong van

Applicant’s Name/Ho & Tén ngibi d:ing ddn

To THE OFFICE OF EXTERNAL RELATIONS, 6 THAI VAN LUNG, Ql HO C||| MiNH CiTY
Kivt Goi- S Ncoal Vu, 6 THAI VAN Lung, Q1, T.P. HO ‘Cii Minn

[ZI] Based on hisg/her/their family relationship with the the applicant named above, the individual(s) listed below

are n,quc,su.d to attend an integview for the US Orderly Departure Program (ODP) on

Can cil vdo lien hé gia dinh voi ngibi ﬂllug don, (nhing) ngndi co 1en san day sé ¢ duoc phong vdn vdo ngay.

Name / Ho & Ten Date of Birth / Ngdy nam sinh

Relationship / Lién hé gia dinh

L D0 PN TN RIIUNSS
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Z DO KHANH DVNVK 29 0un 66
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Z. DO CRO KHoH RELCEE
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Individuals should brmg the followmg indicated documents:

NE

Trong ngdy phong van, dirdng sd can mang theo nhing gidy (7 diide ghi dudi day:

D Documeni(s) and/or cvidence showmg, a relationship with individuals named in lhc ﬁle or with
relatives in the Um!ud States. / Gmy ) va/hmu tai lien ¢lul’ne mmh sl lién hé glu dinh cua ditong s

vdi ( nlu?ng) ngllo; co 1én trong ho sé ndy, hay vai thén nhan cua Juong sil aM Y.

O e following documeni(s): / (Niulng) gidy 10 liet ké diidi day:

.

P W 273

Date / Ngay

?
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THONG BAO
vé viéc theo doi dién tignh CIIUONG TRINII DINII CU CON TU NHAN CHINII TRI
trén 21 tudi theo Tu chinh An McCain

Pé viéc dinh cu cla con em td nhan chinh trj trén 21 tudi thudéc Tu Chinh An McCain dugc
két qud t6t dep, khéng bi s6t lai trude ngay 30-9-97, H6i Gia Pinh T Nhan Chinh Tri VN
s€ 1ap danh sdch cho tat cd quy vi gdi theo “Ths MAu” cla Hoi.
P& nhin thiy 16 rang titng trudng hdp hiu can thiép, xin quy vi cho biét:
1/-H6 so d3 c6 xudt cdnh rdi.
2/-H6 sd chua c6 xudt canh.
3/-Céc td nhén dang § M§ holic ¢ Viét Nam ma bi binh ngat nghto( vi du
rhu ung the vao thdi ky cudi cing), xin giti cho ODP k&m theo gidy chtng nhén cta
béc si. Ban sao gti v& Hoi, d€ Hoi xin can thiép cho di sdm.
A/-118 56 da c6 gif'y xudt cadnh: Sau khi da gii hd so qua ODP rong vong 2, 3 thing ma
con ctia qui vi chua dugce goi phdng van. Xin g thu nhic lai ODP, bdn sao thdng bio cho
Hdi, ngoai bi thd xin ghi: A #21(/1/4/95) ,
B/-H6 s¢ cAn cAp LOI: Sau khi giti ODP 23 thing ma than nhin chua duge cip LOI, xin
gi thu sang ODP nhic 141, nhé ghi 16 lai dia chi & Viét Nam va ban sao giti cho Hoi, ngodi
bi thd xin ghi: B #21(1/4/95)
C/-Phdng vAn bi tir chi. G cho Ho6i vdi ddy di chi tiét moi dién ti€n cudc phong van,
Xin hd kem theo gidy tit chéi cia ODP. Thu giti cho Hoi, ngoai bi tho xin ghi: C #21(1/4/95)..

Hién Hoi cling dang c6 gdng van dong d€ can hiép cac hd sd cia cic tit nhan di theo di¢n
doan tyu. Xin dé nghi gdi miu tho ctia H6i sang ODP va bén sao cho Hoi, xin ghi trén diu
tho va ngoai phong bi gii Hoi: I #21(1/4/95)

Dia chi cua Hoi: o

Vao diu thiang 6, 97, Hoi s& dic k&t danh sach cic hé sd diy dd va hgp Ié ma bi sét lai d&
yéu cAu ODP phdng van. Vdy xin qui vi gii cho Hji cang sém cang 161 dé kip diic két.

Hoi 1am viéc vdi tinh cach thi€én nguyén, xin quy vi goi dién thoai tryc ti€p sau 9 gid P.M.,

- gid Washington d€ dudc tra 19i. H6i khéng th€ goi trd lai cdc dudng gidy ngoai ti€u bang

(long distance).

Bang dic két danh sdch ndy sé dudc thdng qua véi Bd Ngoai Giao va SG Di Tri Hoa
Ky tai Washington D.C., va ODP Bangkok, ddng thdi ciing théng bdo cho vin phong
Thudng Nghi ST McCain d€ tuding trinh.

« Chuong trinh phdng vdn ODP sé bdt du vao chuyén phdng van cia thing 12, 96.

FVPPA/TB.12/96
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Name: DO T (/A N

(Tén Nosni Chi Ha)

Address:_
Telephox;(;:ﬁ —r . T' —
Date:_ 7 / 6 / 9 ]7
[ i
Mr. Dewey Pendergrass, Director RE___ DO TUAN
Orderly Departure Program (Ten Ngwsi Cho HY) (LastMiddle, First)
Box 58 - American Embassy IV#: sl  HO#!
APO AP 96546 Exit Permit: es No_
Needs L.O.I.:._'X Yes No

Date of ODP l/nterview

Dear Mr. Pendergrass:

I am writing on behalf of my (son, daughters,(children)y G RE AL Lo .
DO MINH TAN , DO KAHAN m{h’/ DO CAL KHOA
DO cAD RUYEN, DO _UY (-NEPHE )

I believe that (his, her, their) status under the eligibility guidelines of the Orderly
Departure Program (ODP) is affected by the McCain Amendment of the 1997 Foreign
Operation Act which restores eligibility to the unmarried over-21 sons and daughters of the
former Vietnamese political prisoners.

I request that ODP check the case(s) according to case number provided above and
confirm for me that the son(s) or daughter(s) listed above are eligible and part of the group
that ODP is now contacting to invite to interview. If a new letter, of introduction has
already been sent, I would appreciate knowing the date it was sent and to what address
in Vietnam. That will help me ensure it arrives.

I appreciate that your office is busy with many cases, but my family and I are equally
anxious to ensure that the case of our children be reconsidered under the new law before
their eligibility expires.

On behalf of my family, I thank you for your help in this matter.

Sincerely,

: |
CC: Tiéng Chuong Duaily News, P.O.Box 675 Pleasamtville NJ 08232 :
“For Information and Follow-up”.
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CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Socialist Republic of Viet Nam

Bg Ngoai giao nudc Cing hda Xi hdi
chi nghia Viét Nam yéu clu cic nha
chirc trich c6 thim quyén clia Viét Nam
vd céc nudc cho phép ngudi mang hd 1.
chiéu'ndy dwgc di lai -dé ding v2 dugc
130 moi sy gitip d& vi bao vé cin thiée.

e potioa el A i

The Ministry of Foreign Afairs of the
. Socialist Republic of Vietnam requests
the competent authorities of Vietnamn and
of other countries to allow this passport
bearer to pass freely and afford assistance

. and protection in case of need.

HO CHIEU
Passport

sé '
»PT 406107
|BINK cU




Ho vatén Full name

AET CAO.. KHOA. .

Ngay sinh  Date of birth

il 4B\ LTS ...

Noi sinh  Place of birth

_________________________ )ong..MBL ...

Chiéu cao  Height

......... B S

Vét tich dic biét khic  Other particular signs

[

adas

Aul v2 chi ky ngudi mang hd chify
Photo and signature of the passport bearer
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H6 chiéu ndy c6 gid 1ri dén ngly

This pussport is valid up to

W LZw

Ngwdi mang ho, chidu ‘may dwgc phép di dén

This passport bmu: is ulhmul to travel to

ALL COUPJTRJ&‘" |

Cip tai WC‘A/ gayO&flhang /. ﬂ-ll“'_l‘)g? 8
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:"‘MHV" r n
Issued at >‘_~-.- Son. 2
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TRE EM CUNG BI VO NGUUT MANG 11O CIlftu
CHILDREN ACCOMPANYING THE PASSPORT REARER

Ho va€n Full name

| Ngdysinh Doteofbrth
Noisih Placeof Firth
Hovawn Full name

) Neysion Daeofbinsh
Noisinh  Placeafbinh
Ilo vaten . Full n;mc

3 Nglysioh Dacofbih
Noisih Placcoftimn
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QNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
S Socialist Republic of Viet Nam

B§ Ngoai giso nwdc Chng hda Xi hoi
chi nghfa Vit Nam yéu clu céc nh :
chife trich o6 thim quydn cia Viét Nam o : N
va cic nudc cho phép ngudi mang hd ‘ '
chiéu ndy dwgc di lgi-d& ding v duoc
120 moi sy gitp &?“yi‘biox vé cin thiét..
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The Ministry of Foreign Affairs of the
Socialist Reptiblic of Vietnam requests
the competent authorities of Vietnarn and
of other couniries to allow this passport
bearer 1o pass freelj and afford assistance
and protection in case of need. '

..‘T
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HO CHIEU
Passport

o
»:PT 406108
BNk cu |
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Ho vaién Full name

DO CAC QUYEN.

Negay sinh  Dare of birth

L O LI7C

Noisinh  Place of birth

Ché ¢ Domicile

B g

""" 4

Nghé nghiép Occupation

__________________________ L

Chiéu cao  Height

Vét tich dic biét khic  Other particular signs

Anh v3 chit k¥ nguri mang hd chify
Photo and signature of the passport bearer
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TRE EM CUNG Bl VU1 NGUOT MANG 11O CIlltu

HO chifu ndy co gid i dén nghy, :
' CHILDREN ACCOMPANYING THE PASSPORT BEARER

This pus\p e is mlui upty

20 Ju‘_ m B B llovdén Full name

. "y A B R ‘Ngéy smh Daleafbmh
Nguvi nang h(‘) chiéu nhy dwye 'phL'p di deén. b o -
' N
This passport ’N-’""" is """“"’d fo travet 1o . Noisinh  Place of birth

I\ T BA GAC I‘!U'GL

...~4-

ALL-‘_CGUNTRIES ] Mevdn Fullmame

’,

Ngdy sinh Date of birth

2
Noisinh  Place of birth
Ho vh lén - Fnll name
Nghy sinh Date d birth
3 -

................. T

Nui si]lh Place of birth !
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' BQ Ngoai giao nudc Cyng hda Xa hoi
chi nghfa Vi&t Nam yéu ciu cic nha
chife trich cé thim quyén cua . ‘Vigt Nam
vad cic nudc cho phép ngmh mang ho
chiéu ndy duoe di- Im - “ding va dige
120 moi s gxup dG vh bao vé cin thiée.

The Mini:lry af Foreién'Aﬁ'airs of the
Socialist Republu: of Vietnam requests
the competent authormes of Vietnam and
of other counme: to allow this passport

bearer 1o pass freely and aﬂord as.rutance '

- and protection in case of need..

|- CONG HOA XA HQI CHU NGH1A VIET NAM

Socialist Republic of Viet Nam

HO CHIEU
Passport

§é
vFP1 406106

[DINH CU !



Ho v ten Full name /

Ao K?‘/A/\/ﬁ LN
Ngay sinh  Date of birth
e, L 0(.{7.6‘0-{\76“6-

Neisinh  Place of birth

.......................... 2907 T

Ché & Domicile

e ﬁ&?’?m -------------------------- ’ Anh va chi¥ ky ngwdi mang ho chiéu

Photo and signature of the passport bearer

Nghé nghiép Occupation”
Chiéu cao  Height

Vét tich djc biét khic  Other particuiar signs
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- TRE EM CUNG bl VOI NGUOT MANG HO ciitu
: CHILDREN ACCOMPANYING THE PASSPORT BEARER

4
HO chiéu nay c6 gid tri dén ngly
This passport is valid up to

Nguoi mang hd chiéﬁ ﬁhy dlrm: phép di dén Nedy smh Dare ofbm

ConilCou bon L ILE
Nm_sjnh I:leged birth
s TLLG Az

. !iq v tén * Full name

Tlm passport bearcr is allowed to travel to

‘* r. (.IA “AC N“{}‘

A‘ L C("UHTR!

‘:l . b S el
. S : ) Ngay}sinh‘ Date of birth ,
Ciptai - ”#W..ngn”théng 7 R IQ77 PO AR S
1y Nuisinh  Place of birth
Hovatén Ful name

Noisinh.  Place of birth .
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Socialist Republic of Viet Nam

B{ Ngoai giao nudc Cong hoa Xa hdi
chi nghfa Viét Nam yéu clu cic nha
chifc trich c64him quyén cia Viét Nam
v2 cic nudc cho phép ngudi mang hd
chiéu ndy dugc di lai dé ding va dugc
tao moi sy gidp 45 va bio vé cin thiét

The Ministry of Foreign Affairs of the S

Socialist Republic of Vietnam requests -

the competent authorities of Vietnam and

of other countries to allow this passport B

bearer to pass freely and afford assistance o

and protection in case of need. o ; R £
; HO CHIEU
: Passport

So
»PT 406109
i . e

| BgNHEg:__}



Ho va (en F wll name
DET MINHE . TAN..
Ngdy sinh  Date of birth

_________________ 24 . 6. 1957 i

Notsinh  Place of birth

Ché o Domicile ' , _

D& /lw .......................... , . .y
Anh v3 chif ky ngudi mang hg chieu

Nghe nghiép Occ upalmn Photo and signature of the passport bearer

............................................................................

Véttich dic bidt khic  Other particular signs
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H chiéu nay c6 gid i dén ngdy ~ ¥8° TRE EM CUNG BI VOI NGUUT MANG HO CHIEU
This pussport is validup to .~ - Y. CHILDREN ACCOMPANYING THE PASSPORT BEARER

28 J”l.%‘ B L Hovdtén Full name
Ngudi mang hq chléu néy dtrm’: phcp di dén , ' 1 Ngéy smh Dale of birth
This puassport bcar JS allowed to travel to ; -
K : . ' Noi sinh .| Place of birth
ThTchefonde A o,
ALL coummz-s b fHovdén Fullname
: Ngdy sinh Date of birth
Noisinh  Place of birth
-‘Ho va€n - Full name.
Ngdy sinh Dare of birth
Noisinh  Place of birth
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TMBASSY OF THc UNITES STATZS OF AMERICA
BANGKOK, THAILAND

P g

JAN 17, 1997
TO WHOM IT MAY CONCEZRN:

DO MINH TAN 30810 21 MAY 59 Pa (IV 383462)

00 ANH TUYET Z0RN 1o ACT o1 JHMARRIZD SISTER

00 MINH TRI 30RN 1954 SilMARRIED BROTHER

DO KHANH MINH BCaN 7 JUN 066 UNiHARRIZD SISTER .

00 CAOQ KHOA ,, 20RN I8 DEC 63 JUMARRIED BROTHER .
DO CA0 QUYEN 30RM 12 JAN 70 JHMARRIED BROTHER T
DG ouY BORN 2C JUN 36 _-HNMARRIED BROTHER

ADDRESS IN VICTHNAN: KI/57 &L VAN HAX
. LONG THALH
CONG MHAI
VEWL#: 102

B R
o !

N

O0? yeu cau cho phep nhunj; nguoi co t2n ghi tren cuoc dein du phoing van
khi co yeu cau de quyet dinh co hoi du dieu kien tai dinh cu tai Hea

Ky hay khong. Nuycet dinh cuoi cung ve viec hoi du dieu Kien hay khong
con tuy thuoc vao ket gqua pkony van cua cac vien chuc di tru hoac lanh
su Hoa Ky cunj nhu viec hoan tat céc cuoc kham suc khoe can thiet khac.
Viec chap thuan ho so va 3u ra di cua ho se tuy thuoc vao su xac nhan

cua vier chuc phu trach 1a ho hoi au tat ca cac tieu chruan luat dinh
ve di tru va y te.

Czc duong don khon. nen sap xep viec ra dis, Yan nh. cuar, hoac xin nghi
viec truoc khi duoc ¢33 hai chinh phu nhoa Ky va vViet kam thong bao da
hoan tet cac thu tuc cuol cun;.

Giam Doc
Chuong Trian Ra2 0i Co Trat Tu

9132643

LoI-1
PR&/CPU



crdvrly leparture Pro,ra.

Tux 5o = US IZmbassy

AP0 AP SA340

DO MIiiK TAN 1V 302402
Ke/57 KBU VAN HAT
LONG THANH
GONG NAT
VICET WHAX

“
Oinh gem la thu gioi thieu (LOI) cue Chuonj; Trin- . Ui o Trat Tu
(ODPfﬁcap. Nhuna rouoi coe ten phoi trinh thy ney cho chinh guyen
Viet Nam d2 x»in giey phey xuat canh, Ce n_ohi On_/:2 _iu mot ban sao
cua thu nay de tien theo doi ho so. anhi ilen lec ‘thu tu voi 0LP, xin
Ong/Ze ¢hi ro so IV do COP c¢23p Ce chung toi de truy luc ho so cua
Ong/de.

0 ngoai tica Ky, khi lien lac voi 30F, xin Zngy/3e gyl thu ve dia chi
duoi Jday:
aneP, 27 Panjzbhur 2uilding -,

>
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i Soads Inrn o kok, Thzarland 10120
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Jinh Aem: Gilay 5x10i Thieuw (LO2Z)

LCI-3
PA/VN



TUAN DO, Teli

AFR 0 4 1957

BEONL/TEALE AT

T0
PALLS ¢HUREH, VA 22043
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